ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 113/GDĐT

Về thực hiện kiểm tra sức khỏe
học sinh tại các cơ sở giáo dục trên
địa bàn thành phố Thủ Đức.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 14  tháng 01  năm 2025

                       Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học, THCS và trường Giáo dục chuyên biệt Thảo Điền.

Căn cứ Công văn số 13061/UBND-YT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về việc tiến độ khám, kiểm tra sức khỏe học sinh,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Thủ Đức thực hiện ký hợp đồng với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện đã được Sở Y tế công khai trên Cổng thông tin điện tử, lưu ý trong hợp đồng phải ghi rõ trách nhiệm của cơ sở kiểm tra sức khỏe phải sử dụng đúng biểu mẫu kiểm tra sức khỏe và nhập liệu kết quả khám trên Hệ thống quản lý sức khỏe cộng đồng tại địa chỉ: https://quanlyskcd.medinet.org.vn/account/login theo hướng dẫn của Sở Y tế tại Công văn số 10346/SYT-NVY ngày 09 tháng 10 năm 2024 (Đính kèm).
Trên đây là nội dung triển khai việc thực hiện kiểm tra sức khỏe học sinh tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Thủ Đức của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Trưởng phòng (để biết);
- Lưu: VT, YT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack]                               (đã ký)

Kiều Mỹ Chi